PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 30 de setembro de 2024  segunda-feira     www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 485

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2024.00007827-9
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção e recarga em extintores de incêndios tipo ABC-6kg,
conforme especificações e estimativas de quantidades contidas no Termo de
Referência. Acolhimento de propostas no endereço
https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 17/10/2024 às
09h59min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conv
enios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85)
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 26 de setembro de 2024. Haley
de Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ -
AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023 - O Município de
Caririaçu-Ceará, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público para o
conhecimento dos interessados a adesão a ATA de Registro de Preços Nº 08/2023, decorrente do
Pregão Eletrônico para registro de Preço N.º 06/2023/FNDE/MEC, realizado pelo Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação-FNDE cuja pretende este Município de Caririaçu-
Ceará, realizar a AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 2,
TRANSMISSÃO MECÂNICA, DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.º 08/2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023/FNDE/MEC. Valor Total: R$
1.195.500,00 (Um Milhão, Cento e Noventa e Cinco Mil e Quinhentos Reais). EMPRESA: IVG
BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 36.519.422/0001-15. Caririaçu-Ceará, em 26 de
Setembro de 2024. Maria Joelia Correia Martins - Secretaria Municipal de Educação.

AVISO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE FORNECEDORES

PD000482024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO DA NOVA ESCOLA SESI

HORIZONTE, MEDIANTE A CESSÃO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS

NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS.

FORMA: ABERTA

CRITÉRIO: ECONÔMICO, REPRESENTADO PELO MENOR PREÇO

DATA DE PUBLICAÇÃO: 24/09/2024

DATA DE ESCLARECIMENTOS: 14/10/2024

DATA LIMITE PARA INSCRIÇÃO DAS PROPOSTAS E ENVIO DOS DOCUMENTOS

DE QUALIFICAÇÃO/ABERTURA DA REUNIÃO: 17/10/2024 às 10h00.

DISPUTA ABERTA:  17/10/2024 às 14h00.

SISTEMA ELETRÔNICO: http://portaldecompras.sfiec.org.br/

INFORMAÇÕES E RETIRADA DO CHAMAMENTO: O Chamamento Público deverá

ser retirado através do site https://portaldecompras.sfiec.org.br, <Edital>, para

maiores informações favor entrar em contato através do e-mail: contratacao@sfiec.org.br

e telefone (85) 3421-5887 (Contato: Ana Verucia Vasconcelos).

Fortaleza, 27 de setembro de 2024

Rafaela Marcionilia de Paula da Silva

Presidente

Comissão de Aquisições

Sistema FIEC

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"